ПРИКАЗ

по управлению финансов

администрации Грязинского муниципального района

	 от  21.12.2015 года

	                                   № 148

Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части
целевых статей, применяемых при составлении
и исполнении районного бюджета Грязинского

муниципального района

В соответствии со статьями 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении районного бюджета Грязинского муниципального района (прилагается).

        2. Установить, что перечень операций сектора государственного управления консолидированного бюджета Грязинского муниципального района должен соответствовать базовому перечню КОСГУ, утвержденному  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».
       3.     Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Приказ управления финансов администрации Грязинского муниципального района от 19 декабря 2014 года № 112 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении районного бюджета Грязинского муниципального района» признать утратившим силу с 1 января 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации Грязинского муниципального района Телегину Н.Г.
Начальник управления финансов
администрации района                                                             И.Н.Муратова